
1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld e.V.

Sparkassenpokalschiessen 2018

der Schützenvereine im ehemaligen 
Landkreises Eschenbach/ Opf.

Ergebnisse des Sparkassenpokalschießen
der Vereinigte Sparkassen

Eschenbach/ Opf., Neustadt a.d.WN &
Vohenstrauß

Siegerehrung

Sonntag den 27. Mai 2018
im Pfarrzentrum St. Otto  Michelfeld
Beginn 16:00 Uhr





Teilnehmende Mannschaften
(Reihenfolge lt. Schießeinteilung)

• 1890 Auerbach
• Waldeslust Riggau
• Falkenhorst Hütten 
• Eichenlaub Zessau
• Zimmerstutzen Troschenreuth
• Hubertus Grafenwöhr
• Waldmeister Krottensee
• Eichenlaub Degelsdorf
• 1893 D´Speckbachpelzer Michelfeld
• Eichenlaub Schlammersdorf
• Eichenlaub Pressath
• St. Seb. Oberbibrach
• Unter Uns Nitzlbuch
• Tannenzw. Preißach

Teilnehme Vereine: 14
Schützenmannschaften: 13
Jugendmannschaften: 9

Jugend 33 Teilnehmer
Schützen 99 Teilnehmer
Schützen aufgelegt 25 Teilnehmer
Gesamt 157 Teilnehmer

Der Schützenverein D`Speckbachpelzer Michelfeld e.V.
bedankt sich bei allen teilnehmenden Vereinen des Altland-
kreises Eschenbach/ Opf. für deren Teilnahme und die
reibungslose Abwicklung
Unser besonderen Dank gilt weiterhin den Vereinigte 
Sparkassen Eschenbach/Opf., Neustadt a.d.WN, Vohenstrauß, 
die als Schirmherr des Wettbewerbs fungierten.



Gewinner der Sparkassenpokalscheibe

Wittmann, Marcel  Waldmeister Krottensee 33,1 Teiler

Mannschaftswertung Schützen (Zehntel Ringwertung)

1. Zimmerstutzen Troschenreuth 1132,3
2. Tannenzweig Preißach 1130,8
3. Hubertus Grafenwöhr 1127,7
4. 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld1110,1
5. Waldmeister Krottensee 1099,6
6. Sportschützen Zessau 1056,5
7. Wadeslust Riggau 1053,7
8. Eichenlaub Pressath 1009,5
9. Unter Uns Nitzlbuch 1009,1

10. Eichenlaub Degelsdorf 974
11. Eichenlaub Schlammersdorf 868,1
12. 1890 Auerbach 756,2
13. St. Sebastian Oberbirach 714,8

Mannschaftswertung Jugend (Zehntel Ringwertung)

1. Tannzweig Preißach 566,4
2. Zimmer Stutzen Troschreuth 551,6
3. Sportschützen Zessau 550,7
4. Unter Uns Nitzlbuch 546,8
5. Hubertus Grafenwöhr 520,6
6. Waldmeister Krottensee 516
7. 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld409,2
8. St. Sebastian Oberbirach 377,9
9. Falkenhorst Hütten 353,7



Einzelwertung Jugend  (Zehntel Ringwertung)

1. Neukam Silvia Tannzweig Preißach 197,6

2. Kugler Johannes Unter Uns Nitzlbuch 195

3. Neukam Markus Tannzweig Preißach 187,6

4. Reichert Maximilian Hubertus Grafenwöhr 187,3

5. Wittmann Anna- Maria Sportschützen Zessau 187,1

Einzelwertung Damen  (Zehntel Ringwertung)

1. Forsmann Michaela Zimmerstutzen Troschenreuth 197,4

2. Biersack Elisa St. Sebastian Oberbirach 192,6

3. Schuller Verena Hubertus Grafenwöhr 190,3

4. Lehner Renate Tannenzweig Preißach 189,8

5. Libor Natascha Zimmerstutzen Troschenreuth 188,5

Einzelwertung Schützen  (Zehntel Ringwertung)

1. Ott Bernhard Hubertus Grafenwöhr 196,6

2. Hösl Roland Sportschützen Zessau 196,3

3. Kroher Ingo 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 194,6

4. Popp Rene Zimmerstutzen Troschenreuth 192,8

5. Diertl Josef 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 192,2

Einzelwertung Schützen - aufgelegt  (Zehntel Ringwertung)

1. Schütz Heinz Hubertus Grafenwöhr 202,7

2. Ohla Hubert Hubertus Grafenwöhr 202,5

3. Hörl Waltraud Hubertus Grafenwöhr 202,1

4. Biersack Johann Falkenhorst Hütten 201,7

5. Prölß Marianne Falkenhorst Hütten 201,3



Jugendklasse
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

Platz Name Vorname Ergebnis
1 Neukam Silvia Tannzweig Preißach 197,6
2 Kugler Johannes Unter Uns Nitzlbuch 195
3 Neukam Markus Tannzweig Preißach 187,6
4 Reichert Maximilian Hubertus Grafenwöhr 187,3
5 Wittmann Anna- Maria Sportschützen Zessau 187,1
6 Dettenhöfer Jana Zimmerstutzen Troschenreuth 186,8
7 Fröch Stefan Hubertus Grafenwöhr 185,8
8 Dettenhöfer Paula Zimmerstutzen Troschenreuth 185,2
9 Bäumler Fabian Sportschützen Zessau 185,1

10 Karl Konstantin Unter Uns Nitzlbuch 183,5
11 Lehner Stefanie Tannzweig Preißach 181,2
12 Wittmann Daniel Waldmeister Krottensee 180
13 Heieis Anika Zimmerstutzen Troschenreuth 179,6
14 Dobmeier Katharina Sportschützen Zessau 178,5
15 Dimler Meike Zimmerstutzen Troschenreuth 175,6
16 Wittmann Marcel Waldmeister Krottensee 169,7
17 Syttny Michael Unter Uns Nitzlbuch 168,3
18 Ferch Ryan Waldmeister Krottensee 166,3
19 Kroher Anna 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 155,3
20 Dötsch Ben Hubertus Grafenwöhr 147,5
21 Kausler Naomi Tannzweig Preißach 138,7
22 Bauer Leonhard St. Sebastian Oberbirach 138,4
23 Neukam Theresa Tannzweig Preißach 137,9
24 Bauer Sebastian St. Sebastian Oberbirach 136,8
25 Schmidt Emilia Falkenhorst Hütten 133,4
26 Dobmeier Hannes Sportschützen Zessau 133,2
27 Dörres Marlena 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 130,9
28 Schmidt Benedikt Falkenhorst Hütten 127,2
29 Fischer Michaela 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 123
30 Schönmann Marina St. Sebastian Oberbirach 102,7
31 Schönberger Lea Falkenhorst Hütten 93,1

Verein



Schützenklasse
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

Platz Name Vorname Ergebnis
1 Forsmann Michaela Zimmerstutzen Troschenreuth 197,4
2 Ott Bernhard Hubertus Grafenwöhr 196,6
3 Hösl Roland Sportschützen Zessau 196,3
4 Kroher Ingo 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 194,6
5 Popp Rene Zimmerstutzen Troschenreuth 192,8
6 Biersack Elisa St. Sebastian Oberbirach 192,6
7 Diertl Josef 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 192,2
8 Preiß Gerhard Zimmerstutzen Troschenreuth 190,7
9 Meiler Thorsten Waldmeister Krottensee 190,5

10 Schuller Verena Hubertus Grafenwöhr 190,3
11 Lehner Renate Tannenzweig Preißach 189,8
12 Hey Christoph Tannenzweig Preißach 188,8
13 Libor Natascha Zimmerstutzen Troschenreuth 188,5
14 Petzak Dominik Tannenzweig Preißach 188,3
15 Eckstein Birgit Hubertus Grafenwöhr 188,2
16 Fenzl Claudia Tannenzweig Preißach 188,1
17 Hey Hans Tannenzweig Preißach 188,1
18 Frenzl Milena Tannenzweig Preißach 187,7
19 Sirtl Peter Waldeslust Riggau 187,6
20 Gradl Bernhard Unter Uns Nitzlbuch 187,5
21 Schopf Peter Hubertus Grafenwöhr 186,7
22 Brändl Stefan Flalkenhorst Hütten 185,9
23 Schwemmer Werner Hubertus Grafenwöhr 185,3
24 Wittmann Carmen Waldmeister Krottensee 185,3
25 Pospischil Herbert Tannenzweig Preißach 185,0
26 Sperber Christa Waldmeister Krottensee 184,2
27 Lober Daniel Sportschützen Zessau 182,8
28 Marzi Julia Tannenzweig Preißach 182,3
29 Lutz Josef Waldeslust Riggau 182,3
30 Groß Martin Tannenzweig Preißach 182,2
31 Zinner Thomas 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 182,1
32 Wittmann Jochen 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 182,1
33 Geigenmüller Bernhard Waldeslust Riggau 182,0
34 Meyer Eduard Waldmeister Krottensee 181,8
35 Leißner Achim 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 181,7
36 Nittmann Mirko Eichenlaub Degelsdorf 181,6
37 Wegner Werner Zimmerstutzen Troschenreuth 181,6
38 Orlet Kerstin Zimmerstutzen Troschenreuth 181,3
39 Lehner Peter Zimmerstutzen Troschenreuth 180,9
40 Furtner Alexander Hubertus Grafenwöhr 180,6
41 Wittmann Lisa Waldmeister Krottensee 180,2

Verein



Schützenklasse
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

Platz Name Vorname Ergebnis
42 Lautner Stefan Eichenlaub Schlammersdorf 179,9
43 Grünwald Christine Tannenzweig Preißach 179,4
44 Schwemmer Alexander St. Sebastian Oberbirach 177,9
45 Lehner Werner Zimmerstutzen Troschenreuth 177,6
46 Looshorn Klaus Waldmeister Krottensee 177,6
47 Diertl Florian 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 177,4
48 Nittmann Heiko Eichenlaub Degelsdorf 176,2
49 Diepold Christoph St. Sebastian Oberbirach 175,9
50 Forsmann Jochen Zimmerstutzen Troschenreuth 175,8
51 Schulze Hubert Eichenlaub Pressath 175,5
52 Heberl Thomas Unter Uns Nitzlbuch 174,7
53 Landgraf Margitta Sportschützen Zessau 174,5
54 Schindler Josef Unter Uns Nitzlbuch 173,2
55 Haas Bernadette Sportschützen Zessau 173,1
56 Artmann Friedrich Waldeslust Riggau 173,0
57 Brautigam Josef Eichenlaub Pressath 172,9
58 Schneider Oliver Eichenlaub Schlammersdorf 172,8
59 Rupprecht Andrea Hubertus Grafenwöhr 171,9
60 Merkl Markus Waldeslust Riggau 170,8
61 Zinner Peter 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 170,7
62 Wittmann Hubert Sportschützen Zessau 169,7
63 Brütting Michael Eichenlaub Degelsdorf 169,5
64 Schmid Marco Eichenlaub Pressath 169,5
65 Späth Marianne Eichenlaub Pressath 169,3
66 Wittmann Magdalena Sportschützen Zessau 169,2
67 Lanz Günther 1890 Auerbach 169,0
68 Arnold Frank Zimmerstutzen Troschenreuth 168,5
69 Diepold Matthias St. Sebastian Oberbirach 168,4
70 Kroher Alexander 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 168,0
71 Schmeller Daniela Eichenlaub Pressath 166,8
72 Geyer Hildegard Unter Uns Nitzlbuch 166,8
73 Forster Benedikt Waldmeister Krottensee 166,7
74 Trenz Ulrike 1890 Auerbach 165,5
75 Gradl Renate Unter Uns Nitzlbuch 165,1
76 Wittmann Jens 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 164,9
77 Schindler Christian Eichenlaub Degelsdorf 164,6
78 Schopf Daniel Hubertus Grafenwöhr 164,6
79 Geigenmüller Vera Waldeslust Riggau 158,0
80 Kroher- Goß Heidrun 1890 Auerbach 156,4
81 Busch Thomas Eichenlaub Pressath 155,5
82 Forster Josef Waldmeister Krottensee 155,3
83 Neugebauer Dietmar 1890 Auerbach 154,4

Verein



Schützenklasse
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

Platz Name Vorname Ergebnis
84 Krug Horst Waldeslust Riggau 153,8
85 Fürst Dennis Eichenlaub Pressath 152,4
86 Thomas Roland Sportschützen Zessau 151,6
87 Müller Kay Eichenlaub Pressath 151,0
88 Götz Franziska Eichenlaub Schlammersdorf 149,5
89 Lord Stephan 1893 D`Speckbachpelzer Michelf. 148,8
90 Nittmann Peter Eichenlaub Degelsdorf 145,4
91 Kugler Anton Unter Uns Nitzlbuch 141,8
92 Forster Baptist Waldmeister Krottensee 140,5
93 Dunzer Matthias Eichenlaub Degelsdorf 136,7
94 Distler Saskia Eichenlaub Schlammersdorf 130,9
95 Schmid Berthold Eichenlaub Schlammersdorf 128,1
96 Schulz Norman Eichenlaub Pressath 117,1
97 Trenz Norbert 1890 Auerbach 110,9
98 Pommeranz Dieter Eichenlaub Schlammersdorf 106,9
99 Schreglmann Claudia Eichenlaub Schlammersdorf 103,5

Verein



Schützenklasse aufgelegt
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

Platz Name Vorname Ergebnis
1 Schütz Heinz Hubertus Grafenwöhr 202,7
2 Ohla Hubert Hubertus Grafenwöhr 202,5
3 Hörl Waltraud Hubertus Grafenwöhr 202,1
4 Biersack Johann Falkenhorst Hütten 201,7
5 Prölß Marianne Falkenhorst Hütten 201,3
6 Prölß Rudolf Falkenhorst Hütten 199,9
7 Bumke Sieglinde Waldeslust Riggau 198,7
8 Bumke Peter Waldeslust Riggau 198,6
9 Panzer Josef Waldeslust Riggau 197,8

10 Fischer Bernd Waldeslust Riggau 196,6
11 Pietruska Gerhard Hubertus Grafenwöhr 196,5
12 Klug Willi Hubertus Grafenwöhr 196,1
13 Stelzer Walter Hubertus Grafenwöhr 195,5
14 Wessels Monika Hubertus Grafenwöhr 190,9
15 Wittmann Adolf Eichenlaub Pressath 190,3
16 König Elfriede 1890 Auerbach 187,3
17 Thumbeck Herbert Eichenlaub Degelsdorf 183,6
18 Friedrich Herbert Falkenhorst Hütten 177,1
19 Kugler Joachim Unter Uns Nitzlbuch 177
20 Stümpfl Anni Falkenhorst Hütten 176,5
21 Frauenholz Wolfgang Eichenlaub Pressath 172,2
22 Banasch Dietmar Eichenlaub Schlammersdorf 169,8
23 Brändl Albert Falkenhorst Hütten 169,1
24 Brändl Elisabeth Falkenhorst Hütten 168,5
25 Frauenholz Resi Eichenlaub Pressath 165,8

Verein



Jugendklasse- Mannschaftswertung
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

1. Tannzweig Preißach
Neukam Silvia 197,6
Neukam Markus 187,6
Lehner Stefanie 181,2
Kausler Naomi 138,7
Neukam Theresa 137,9

566,4

2. Zimmerstutzen Troschenreuth
Dettenhöfer Jana 186,8
Dettenhöfer Paula 185,2
Heieis Anika 179,6
Dimler Meike 175,6

551,6

3. Sportschützen Zessau
Wittmann Anna- Maria 187,1
Bäumler Fabian 185,1
Dobmeier Katharina 178,5
Dobmeier Hannes 133,2

550,7

4. Unter Uns Nitzlbuch
Kugler Johannes 195
Karl Konstantin 183,5
Syttny Michael 168,3

546,8

5. Hubertus Grafenwöhr
Reichert Maximilian 187,3
Fröch Stefan 185,8
Dötsch Ben 147,5

520,6



6. Waldmeister Krottensee
Wittmann Daniel 180
Wittmann Marcel 169,7
Ferch Ryan 166,3

516

7. 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld
Kroher Anna 155,3
Dörres Marlena 130,9
Fischer Michaela 123

409,2

8. St. Sebastian Oberbirach
Bauer Leonhard 138,4
Bauer Sebastian 136,8
Schönmann Marina 102,7

377,9

9. Falkenhorst Hütten
Schmidt Emilia 133,4
Schmidt Benedikt 127,2
Schönberger Lea 93,1

353,7



Schützenklasse- Mannschaftswertung
Sparkassenpokalschiessen 2018 in Michelfeld

1. Zimmerstutzen Troschenreuth
Forsmann Michaela 197,4
Popp Rene 192,8
Preiß Gerhard 190,7
Libor Natascha 188,5
Wegner Werner 181,6
Orlet Kerstin 181,3
Lehner Peter 180,9
Lehner Werner 177,6
Forsmann Jochen 175,8
Arnold Frank 168,5

1132,3

2. Tannenzweig Preißach
Lehner Renate 189,8
Hey Christoph 188,8
Petzak Dominik 188,3
Fenzl Claudia 188,1
Hey Hans 188,1
Frenzl Milena 187,7
Pospischil Herbert 185,0
Marzi Julia 182,3
Groß Martin 182,2
Grünwald Christine 179,4

1130,8

3. Hubertus Grafenwöhr
Ott Bernhard 196,6
Schuller Verena 190,3
Eckstein Birgit 188,2
Schopf Peter 186,7
Schwemmer Werner 185,3
Furtner Alexander 180,6
Rupprecht Andrea 171,9
Schopf Daniel 164,6

1127,7



4. 1893 D`Speckbachpelzer Michelfeld
Kroher Ingo 194,6
Diertl Josef 192,2
Zinner Thomas 182,1
Wittmann Jochen 182,1
Leißner Achim 181,7
Diertl Florian 177,4
Zinner Peter 170,7
Kroher Alexander 168,0
Wittmann Jens 164,9
Lord Stephan 148,8

1110,1

5. Waldmeister Krottensee
Meiler Thorsten 190,5
Wittmann Carmen 185,3
Sperber Christa 184,2
Meyer Eduard 181,8
Wittmann Lisa 180,2
Looshorn Klaus 177,6
Forster Benedikt 166,7
Forster Josef 155,3
Forster Baptist 140,5

1099,6

6. Sportschützen Zessau
Hösl Roland 196,3
Lober Daniel 182,8
Landgraf Margitta 174,5
Haas Bernadette 173,1
Wittmann Hubert 169,7
Wittmann Magdalena 169,2
Thomas Roland 151,6

1065,6



7. Waldeslust Riggau
Sirtl Peter 187,6
Lutz Josef 182,3
Geigenmüller Bernhard 182,0
Artmann Friedrich 173,0
Merkl Markus 170,8
Geigenmüller Vera 158,0
Krug Horst 153,8

1053,7

8. Eichenlaub Pressath
Schulze Hubert 175,5
Brautigam Josef 172,9
Schmid Marco 169,5
Späth Marianne 169,3
Schmeller Daniela 166,8
Busch Thomas 155,5
Fürst Dennis 152,4
Müller Kay 151,0
Schulz Norman 117,1

1009,5

9. Unter Uns Nitzlbuch
Gradl Bernhard 187,5
Heberl Thomas 174,7
Schindler Josef 173,2
Geyer Hildegard 166,8
Gradl Renate 165,1
Kugler Anton 141,8

1009,1

10. Eichenlaub Degelsdorf
Nittmann Mirko 181,6
Nittmann Heiko 176,2
Brütting Michael 169,5
Schindler Christian 164,6
Nittmann Peter 145,4
Dunzer Matthias 136,7

974,0



11. Eichenlaub Schlammersdorf
Lautner Stefan 179,9
Schneider Oliver 172,8
Götz Franziska 149,5
Distler Saskia 130,9
Schmid Berthold 128,1
Pommeranz Dieter 106,9
Schreglmann Claudia 103,5

868,1

12. 1890 Auerbach
Lanz Günther 169,0
Trenz Ulrike 165,5
Kroher- Goß Heidrun 156,4
Neugebauer Dietmar 154,4
Trenz Norbert 110,9

756,2

13. St. Sebastian Oberbirach
Biersack Elisa 192,6
Schwemmer Alexander 177,9
Diepold Christoph 175,9
Diepold Matthias 168,4

714,8

Falkenhorst Hütten
Brändl Stefan 185,9

185,9



Sparkassenpokalscheibe
Name Vorname Jahrgang LG LP Freih. Aufgel.

Teiler 
Scheibe

Wertungs-
Teiler

Wittmann Marcel 1998 x x 33,1 33,1

Diertl Josef 1971 x x 33,5 33,5

Hösl Roland 1977 x x 51,7 51,7

König Elfriede 1949 x x 28,4 53,96

Nittmann Heiko 1992 x x 75,1 75,1

Groß Martin 1995 x x 88,6 88,6

Dötsch Ben 2003 x x 136,9 136,9

Petzak Dominik 1984 x x 137,1 137,1

Fröch Stefan 1999 x x 140 140

Karl Konstantin 2000 x x 153,1 153,1

Forster Josef 1957 x x 155,3 155,3

Syttny Michael 2000 x x 158,5 158,5

Arnold Frank 1972 x x 168,5 168,5

Neukam Markus 2000 x x 177,2 177,2

Hey Christoph 1991 x x 446,25 178,5

Wittmann Lisa 1995 x x 180,2 180,2

Sperber Christa 1991 x x 184,2 184,2

Schwemmer Alexander 2001 x x 185 185

Dettenhöfer Paula 2005 x x 185,2 185,2

Dimler Meike 2001 x x 211,6 211,6

Eckstein Birgit 1978 x x 213,3 213,3

Zinner Thomas 1968 x x 216,2 216,2

Lanz Günther 1965 x x 226,5 226,5

Kugler Johannes 1999 x x 238,7 238,7

Meyer Eduard 1951 x x 258,1 258,1

Meiler Thorsten 1978 x x 260,3 260,3

Zinner Peter 1971 x x 261,4 261,4

Ott Bernhard 1960 x x 288,2 288,2

Biersack Johann 1951 x x 155,2 294,88

Preiß Gerhard 1972 x x 297,6 297,6

Schindler Josef 1948 x x 299,8 299,8

Ferch Ryan 2002 x x 303,7 303,7

Rupprecht Andrea 1971 x x 303,8 303,8

Frenzl Milena 1990 x x 320,1 320,1



Name Vorname Jahrgang LG LP Freih. Aufgel.
Teiler 
Scheibe

Wertungs-
Teiler

Lehner Peter 1968 x x 320,5 320,5

Popp Rene 1980 x x 330 330

Schwemmer Werner 1963 x x 330,1 330,1

Kausler Naomi 2003 x x 333,5 333,5

Geigenmüller Bernhard 1966 x x 844,5 337,8

Lehner Stefanie 2003 x x 339,7 339,7

Libor Natascha 1997 x x 342,1 342,1

Reichert Maximilian 1999 x x 345,4 345,4

Diepold Matthias 1999 x x 347,8 347,8

Frauenholz Resi 1948 x x 188 357,2

Stelzer Walter 1962 x x 899,3 683,468

Merkl Markus 1970 x x 943 377,2

Schuller Verena 1977 x x 379,7 379,7

Prölß Marianne 1959 x x 201,3 382,47

Artmann Friedrich 1974 x x 388 388

Wegner Werner 1955 x x 388,8 388,8

Leißner Achim 1971 x x 408 408

Forsmann Michaela 1975 x x 417,9 417,9

Biersack Elisa 2002 x x 418 418

Kroher Ingo 1982 x x 436,9 436,9

Schopf Peter 1952 x x 440,5 440,5

Prölß Rudolf 1951 x x 235,1 446,69

Fenzl Claudia 1975 x x 451,8 451,8

Schmidt Emilia 2003 x x 464,8 464,8

Wittmann Magdalena 2000 x x 469,1 469,1

Wittmann Jens 1975 x x 480,3 480,3

Dettenhöfer Jana 2000 x x 486,3 486,3

Kroher Alexander 1973 x x 506,2 506,2

Neukam Silvia 2002 x x 515,1 515,1

Lober Daniel 1983 x x 518,7 518,7

Schmid Marco 1998 x x 525,7 525,7

Bauer Sebastian 2003 x x 534,5 534,5

Geyer Hildegard 1956 x x 538 538

Gradl Bernhard 1958 x x 563,4 563,4

Lautner Stefan 1998 x x 576,1 576,1



Name Vorname Jahrgang LG LP Freih. Aufgel.
Teiler 
Scheibe

Wertungs-
Teiler

Wittmann Anna- Maria 2003 x x 581,4 581,4

Forsmann Jochen 1973 x x 583,5 583,5

Fischer Bernd 1943 x x 308 585,2

Thumbeck Herbert 1941 x x 313,6 595,84

Wittmann Daniel 1998 x x 597 597

Gradl Renate 1964 x x 598,6 598,6

Diertl Florian 1997 x x 602,8 602,8

Marzi Julia 1997 x x 610 610

Neugebauer Dietmar 1958 x x 612,4 612,4

Heberl Thomas 1962 x x 634,8 634,8

Nittmann Mirko 1992 x x 637,5 637,5

Distler Saskia 1999 x x 646 646

Schönberger Lea 2003 x x 649,6 649,6

Stümpfl Anni 1936 x x 344,3 654,17

Dobmeier Katharina 2002 x x 682,7 682,7

Hey Hans 1962 x x 691,1 691,1

Looshorn Klaus 1969 x x 693,2 693,2

Schmeller Daniela 1967 x x 698,1 698,1

Wittmann Adolf 1938 x x 368 699,2

Heieis Anika 2002 x x 721,6 721,6

Landgraf Margitta 1959 x x 721,8 721,8

Brändl Elisabeth 1940 x x 389,1 739,29

Späth Marianne 1956 x x 744,2 744,2

Brändl Stefan 1981 x x 749,6 749,6

Trenz Ulrike 1970 x  x 755,7 755,7

Kroher Anna 2004 X X 758,6

Friedrich Herbert 1939 x x 401,4 762,66

Wittmann Carmen 1972 x x 802,5 802,5

Dobmeier Hannes 2005 x x 805 805

Haas Bernadette 1981 x x 832 832

Brütting Michael 1972 x x 846,9 846,9

Kugler Anton 1956 x x 848,3 848,3

Furtner Alexander 1996 x x 883,4 883,4

Wittmann Jochen 1975 x x 952 952

Bumke Sieglinde 1939 x x 502,8 955,32



Name Vorname Jahrgang LG LP Freih. Aufgel.
Teiler 
Scheibe

Wertungs-
Teiler

Bumke Peter 1937 x x 510,6 970,14

Lehner Renate 1993 x x 972,3 972,3

Schindler Christian 1993 x x 996,4 996,4

Diepold Christoph 2000 x x 998,4 998,4

Kugler Joachim 1953 x x 573 1088,7

Panzer Josef 1948 x x 604,6 1148,74

Banasch Dietmar 1963 x x 756,1 1436,59

Frauenholz Wolfgang 1946 x x 931,9 1770,61

Trenz Norbert 1959 x x NT NT

Kroher- Goß Heidrun 1967 x x NT NT

Nittmann Peter 1955 x x NT NT

Dunzer Matthias 1988 x x NT NT

Müller Kay 1978 x x NT NT

Fürst Dennis 1998 x x NT NT

Schulze Hubert 1954 x x NT NT

Brautigam Josef 1951 x x NT NT

Schulz Norman 1986 x x NT NT

Busch Thomas 1964 x x NT NT

Pommeranz Dieter 1955 x x NT NT

Schneider Oliver 1997 x x NT NT

Götz Franziska 1993 x x NT NT

Schreglmann Claudia 1973 x x NT NT

Schmid Berthold 1962 x x NT NT

Brändl Albert 1936 x x NT NT

Schmidt Benedikt 2000 x x NT NT

Schopf Daniel 1986 x x NT NT

Schütz Heinz 1940 x x NT NT

Klug Willi 1943 x x NT NT

Hörl Waltraud 1953 x x NT NT

Wessels Monika 1950 x x NT NT

Pietruska Gerhard 1950 x x NT NT

Ohla Hubert 1958 x x NT NT

Dörres Marlena 2003 x x NT NT

Fischer Michaela 2003 x x NT NT

Lord Stephan 1972 x x NT NT



Name Vorname Jahrgang LG LP Freih. Aufgel.
Teiler 
Scheibe

Wertungs-
Teiler

Schönmann Marina 2003 x x NT NT

Bauer Leonhard 2003 x x NT NT

Pospischil Herbert 1970 x x NT NT

Grünwald Christine 1991 x x NT NT

Neukam Theresa 2005 x x NT NT

Orlet Kerstin 1975 x x NT NT

Lehner Werner 1971 x x NT NT

Sirtl Peter 1961 x x NT NT

Krug Horst 1961 x x NT NT

Lutz Josef 1952 x x NT NT

Geigenmüller Vera 1994 x x NT NT

Forster Baptist 1956 x x NT NT

Forster Benedikt 1994 x x NT NT

Thomas Roland 1959 x x NT NT

Wittmann Hubert 1970 x x NT NT

Bäumler Fabian 2003 x x NT NT


